福島臨技学発平 28 第 27 号

平成 28 年 10 月 3 日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  山寺 幸雄

生物化学分析部門 部門長 佐川 多孝

（公印省略）

平成 28 年度 福島県臨床検査技師会生物化学分析部門研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、生物化学分析部門免疫検査分野研修会を下記の日程で開催いたします。この

研修会は甲状腺の基礎から診断と治療に関するデータの見かたまで、初心者から経験者

まで学べる内容となっております。

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 28年 11月 26日（土） 14:30 ～ 17:00（受付開始 14：00）

場 所：郡山ユラックス熱海 第 4会議室

    福島県郡山市熱海町 2丁目 148-2

内 容：1）「甲状腺って、どこにあるの」～甲状腺検査とデータの見かた～

 シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

川崎 芳正  先生

    2）見逃されている甲状腺疾患と最近の話題」

      ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

        木村 直紀 先生

 参加費： 500円

 日臨技生涯教育点数：専門 20点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※履修証明書が必要な方は、研修会終了時にお申し出下さい。

※参加ご希望の方は別紙申込書ご記入の上、FAXにてお申し込みください。

※申し込み締め切りは平成28年11月18日（金）です。

以上

参加申込先 FAX 0246（76）0013

「平成 28 年度 福島県臨床検査技師会 生物化学分析部門研修会」参加申込書

施設名

TEL                      FAX

※参加ご希望の方の会員番号と氏名をご記入ください。

会員番号 氏 名 履修証明書 領収書 会員番号 氏 名 履修証明書 領収書

  要・不要 要・不要   要・不要 要・不要

  要・不要 要・不要   要・不要 要・不要

  要・不要 要・不要   要・不要 要・不要

  要・不要 要・不要   要・不要 要・不要

申し込み締め切り：平成 28 年 11 月 18 日（金）

＜問い合わせ先＞：福島県臨床検査技師会生物化学分析部門免疫検査分野長

かしま病院 臨床検査科 佐川多孝

〒971-814 いわき市鹿島町下蔵持字中沢目 22-1

Tel;0246（76）0013

Fax;0246（76）0013

E-mail：kashima_sagawa@yahoo.co.jp

研修会場所：郡山ユラックス熱海

＜交通のご案内＞

〒963-1309 福島県郡山市熱海町 2-148-2

・JR 磐越西線磐梯熱

海駅から徒歩１０分

・磐越自動車道磐梯

熱海 IC～県道 24 号

を磐梯熱海駅方面へ

2 ㎞